
Jegyzőkönyv
(hangrögzítéssel)

Készült: Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Tanács 2021. július 28-i üléséről.

elen vannak: Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere
Kovácsné Kardos Valéria Hantos község polgármestere
Tóth József Nagylók község polgármestere

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita jegyző, Háriné Németh Ilona gazdasági
osztályvezető, Dienes Katalin SESZI vezető, Bátai Brigitta
jegyzőkönyvvezető.

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, aTársulási Tanács alakuló ülését 92" órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a Társulási Tanácshatározatképes, jelen van 3 fő.

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Tóth József Nagylók Község Polgármesterét javasoljamegválasztani.

Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A Társulási Tanács 3igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

12/2021.(VII.28.) határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról"

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti "Társulás
Társulási Tanácsa a 2021. július 28-i ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének
Tóth Józsefet megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: Ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontokat, majd szavazásratette fel a napirend elfogadását.

A Társulási Tanács 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

13/2021. (VII.28.) határozata
a napirend elfogadásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

Napirend:
1.) — A Társulási Megállapodás módosítása

Előadó: Társulási Tanács Elnöke



2. A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény módosított Szakmai Programjának
elfogadása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

3.) —Bejelentések

A Társulási Tanács rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1) — A Társulási Megállapodás módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: az előterjesztést megkapta mindenki. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-
e a napirenddel kapcsolatban?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

14/2021. (VII.28.) határozata
a Társulási Megállapodás módosításáról

A Társulási Tanács megtárgyalta a , Társulási Megállapodás módosítása" tárgyú előterjesztést
és az alábbi határozatot hozza:

A Társulási Tanács kezdeményezi a Társulási Megállapodás módosítását
I. A VII. A Társulás vagyona fejezet 1.2 pontja helyébe az alábbi 1.2 pont lép:
1.2 Hantos Önkormányzata a tulajdonjog megtartása mellett, határozatlan időre térítésmentes
használatba adja az alábbi ingatlanrészt, a benne levő teljes berendezéssel, felszereléssel és
ingóságokkal:

-Hantos, Nagylóki u.3.

II. A VII. A Társulás vagyona fejezet 3.1 pontja helyébe az alábbi 3.1 pont lép:
3.1 Tagok rögzítik, hogy a Hantos, Nagylóki u. 3. szám alatti ingatlan berendezései, eszközei,
szakmai felszerelései Hantos Község Önkormányzat tulajdonában vannak.

A Társulási Tanács felkéri Sárbogárd Város jegyzőjét, hogy gondoskodjon a Társulási
Megállapodás módosítására vonatkozó tervezet elkészítéséről és a képviselő-testületek részére
történő megküldéséről. Továbbá, a képviselő- testületi döntéseket követően készítse el a
Társulási Megállapodás módosítását és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt
Társulási Megállapodást.

Felelős: jegyző
Határidő: 2021. augusztus 31.



2) — A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény módosított Szakmai Programjának
elfogadása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirenddel kapcsolatban?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

15/2021. (VII.28.) határozata
a Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény módosított Szakmai Programjának elfogadásáról

A Társulási Tanács megtárgyalta , A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény módosított
Szakmai Programjának elfogadása" tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény módosított Szakmai Programját a Tanács
jóváhagyja.

A Társulási Tanács felkéri a Társulás Elnökét és Sárbogárd Város Jegyzőjét, hogy a szakmai
Program záradékolásáról gondoskodjanak.

Felelős: elnök, jegyző
Határidő: 2021. augusztus 10.

3.) — Bejelentések

Bejelentés nem volt. Dr. Sükösd Tamás megköszönte a részvételt,
9.15 órakor a Társulási Tanács ülését bezárta.

Dr. Sükösd Tamás
elnök

VVé
jegyző



Ulés kezdete: 9.00
Befejezése: y15

Jelenléti ív

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulásának Társulási Tanácsa

2021. július 28-i ülésére
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Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szciális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Tanácsának Elnöke
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Meghívó
Sárbogárd —Hantos — Nagylók

Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa
2021. július 28-án (szerda) 99" órakor

ülést tart, melyre meghívom

. Napirend:

1.) A Táruslási Megállapodás módosítása
Előadó: Társulás Tanács Elnöke

2.) A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény módosított Szakmai Programjának
jóváhagyása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

3.) Bejelentések

Sárbogárd, 2021. július 23.

Dr. Sükösd Tamás /
Társulási Tanács Elnöke

SÁRBOGÁRD Polgármesteri Hivatal 7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.
A MEZŐFÖLD SZÍVE Ügyfélfogadás: Hétfő: 89-1122 Szerda: 892-1129, 122.1522

Kérjük, hogy válaszukban hivatkozzanak ügyiratszámunkra
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Jegyzőkönyv

Készült: Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Tanács 2021. szeptember 1-i üléséről.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere
Kovácsné Kardos Valéria Hantos község polgármestere
Tóth József Nagylók község polgármestere

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita jegyző, Háriné Németh Ilona gazdasági
osztályvezető, Dienes Katalin SESZI vezető, Bátai Brigitta
jegyzőkönyvvezető.

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, a
Társulási Tanács alakuló ülését 999 órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a Társulási Tanács
határozatképes, jelen van 3 fő.

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Tóth József Nagylók Község Polgármesterét javasolja
megválasztani.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A Társulási Tanács 3
igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

20/2021.(IX.1.) határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról"

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti "Társulás
Társulási Tanácsa a 2021. szeptember 1-i ülés jegyzőkönyv
hitelesítőjének Tóth Józsefet megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: Ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontokat, majd szavazásra
tette fel a napirend elfogadását.

A Társulási Tanács 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

21/2021. (1X.1.) határozata
a napirend elfogadásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

Napirend:
1.) A Társulási Megállapodás módosítása

Előadó: Társulás Tanács Elnöke

2.) Bejelentések
A Társulási Tanács rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1.) A Társulási Megállapodás módosítása
Előadó: Társulás Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: az előterjesztést megkapta mindenki. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-
e a napirenddel kapcsolatban?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:



Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

22/2021. (IX.1.) határozata
a Társulási Megállapodás módosításáról

A Társulási Tanács megtárgyalta a , Társulási Megállapodás módosítása" tárgyú előterjesztést
és az alábbi határozatot hozza:

A Társulási Tanács kezdeményezi a Társulási Megállapodás módosítását
I. Az I. A Társulás neve, székhelye, működési területe fejezet 3. pontja helyébe az alábbi
3. pont lép:
3. A Társulás tagjai: W

Sárbogárd Város Önkormányzat (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) képviseli: Dr.
Sükösd Tamás polgármester

Hantos Község Önkormányzat (2434 Hantos, Nagylóki út 3.) képviseli: Kovácsné
Kardos Valéria

Nagylók Község Önkormányzat (2435 Nagylók, Hunyadi utca 1.) képviseli: Tóth
József polgármester

II. Az I. A Társulás neve, székhelye, működési területe fejezet 4. pontja helyébe az
alábbi 4. pont lép:
4. A Társuláshoz tartozó települések lakosságszáma (2019. január 1-i állapot)

Sárbogárd: 12.107 fő

Hantos: 966 fő

Nagylók: 1.086 fő

III. 1. Függelék Az alaptevékenységek kormányzati funkció szerinti megjelölése helyébe
jelen előterjesztéshez csatolt 1. Függelék lép.

A Társulási Tanács felkéri Sárbogárd Város jegyzőjét, hogy gondoskodjon a Társulási
Megállapodás módosítására vonatkozó tervezet elkészítéséről és a képviselő-testületek részére
történő megküldéséről. Továbbá, a képviselő-testületi döntéseket követően készítse el a
Társulási Megállapodás módosítását és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt
Társulási Megállapodást.

Felelős: jegyző
Határidő: 2021. szeptember 30.

2. Bejelentések

Bejelentés nem volt. Dr. Sükösd Tamás megköszönte a részvételt,
9.15 órakor a Társulási Tanács ülését bezárta.

Dr. Sükösd Tamás
elnök

DÖVÁTEÉ At
jegyző



Ulés kezdete: 9.00
Befejezése: SA

Jelenléti ív

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulásának Társulási Tanácsa
2021. szeptember 1-i ülésére
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Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szciális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Tanácsának Elnöke
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Meghívó
Sárbogárd — Hantos —Nagylók

Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa
2021. szeptember 1-jén (szerda) 9"" órakor

ülést tart, melyre meghívom

Napirend:

1.) A Társulási Megállapodás módosítása
Előadó: Társulás Tanács Elnöke

2.) Bejelentések

Sárbogárd, 2021. augusztus 30.

Dr. Sükösd Tamás
Társulási Tanács Elnöke

SÁRBOGÁRD Polgármesteri Hivatal 7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.
A MEZŐFÖLD SZÍVE Ügyfélfogadás: Hétfő: 82.1122 Szerda: 891129, 1229.1522

Kérjük, hogy válaszukban hivatkozzanak ügyiratszámunkra



Társulási Tanács Elnöke
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés
A Sárbogárd — Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási

Tanácsának 2021. szeptember 1- i ülésére

Tárgy: A Társulási Megállapodás módosítása

Tisztelt Társulási Tanács!

A Magyar Államkincstár Fejér Megyei Igazgatóság Államháztartási Iroda referense írásban
tájékoztatott arra vonatkozóan, hogy a Sárbogárd — Hantos - Nagylók Szociális és
Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának módosítása szükséges.

Az I. A Társulás neve, székhelye, működési területe fejezet 3. pontjában a társult
önkormányzatok megjelölésénél nem megfelelő az , önkormányzata" megnevezés, továbbá az
önkormányzatok címe nem tartalmazhat ,, u." rövidítést, azt ki kell írni teljes terjedelemben.

Ezen fejezet 4. pontját azért kell módosítani, mert az 2014. január 1-i állapotnak megfelelő
lakosságszámot tartalmaz. Ehelyett a 2019. január 1-i állapotnak megfelelő adatokat kell
feltüntetni.

Az alaptevékenységek kormányzati funkció szerinti megjelölése 1. Függelék kicserélése
szükséges.

A XIV. A Társulási Megállapodás módosítása fejezet rendelkezései értelmében:
sl. A Társulási Megállapodás módosításának kezdeményezése a Társulási Tanács
hatáskörébe tartozik.
2. A Társulási Megállapodás módosításához a Társulási Tanács minősített többségű döntése
szükséges.
3. A Társulási Megállapodás módosítását a Társult Önkormányzatok Képviselő-testületeinek
jóvá kell hagynia. A Társulási Megállapodás módosítása az utolsóként a módosítást
jóváhagyó Képviselő-testület határozatának meghozatala napján lép hatályba."

Kérem szíveskedjenek az előterjesztést megvitatni és a határozati javaslatról dönteni.

Határozati javaslat
A Társulási Tanács megtárgyalta a ,,Társulási Megállapodás módosítása" tárgyú előterjesztést
és az alábbi határozatot hozza:

A Társulási Tanács kezdeményezi a Társulási Megállapodás módosítását
I. Az I. A Társulás neve, székhelye, működési területe fejezet 3. pontja helyébe az alábbi
3. pont lép:
3. A Társulás tagjai:



Sárbogárd Város Önkormányzat (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) képviseli: Dr.
Sükösd Tamás polgármester

Hantos Község Önkormányzat (2434 Hantos, Nagylóki út 3.) képviseli: Kovácsné
Kardos Valéria

Nagylók Község Önkormányzat (2435 Nagylók, Hunyadi utca 1.) képviseli: Tóth
József polgármester

II. Az I. A Társulás neve, székhelye, működési területe fejezet 4. pontja helyébe az
alábbi 4. pont lép:
4. A Társuláshoz tartozó települések lakosságszáma (2019. január 1-i állapot)

Sárbogárd: 12.107 fő

Hantos: 966 fő

Nagylók: 1.086 fő

III. 1. Függelék Az alaptevékenységek kormányzati funkció szerinti megjelölése helyébe
jelen előterjesztéshez csatolt 1. Függelék lép.

A Társulási Tanács felkéri Sárbogárd Város jegyzőjét, hogy gondoskodjon a Társulási
Megállapodás módosítására vonatkozó tervezet elkészítéséről és a képviselő-testületek részére
történő megküldéséről. Továbbá, a képviselő-testületi döntéseket követően készítse el a
Társulási Megállapodás módosítását és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt
Társulási Megállapodást.

Felelős: jegyző
Határidő: 2021. szeptember 30.
Sárbogárd, 2021. augusztus 30.

Észt
Dr. Sükösd Tamás

Elnök

AA.
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1.Függelék

Az alaptevékenységek kormányzati funkció szerinti megjelölése

Rövid időtartalmú közfoglalkoztatás
Hosszabb időtartalmú közfoglalkoztatás
Időskorúak tartós bentlakásos ellátása
Időskorúak átmeneti ellátása
Időskorúak nappali ellátása
Család és gyermekjóléti szolgáltatások
Család és gyermekjóléti központ
Hajléktalanok átmeneti ellátása
Szociális étkeztetés szociális konyhán
Házi segítségnyújtás
Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás



Ülés kezdete:
Befejezése: Co

Jelenléti ív

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulásának Társulási Tanácsa

2021. december 15­i ülésére
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Sárbogárd­ Hantos­ Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Elnöke
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés
Sárbogárd­ Hantos­ Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsának

2021. december 15­i ülésére

Tárgy: Sárbogárd­ Hantos­ Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi belső
ellenőrzési terv elfogadása

Tisztelt Képviselő­testület!

Az önkormányzatok, a társulásaik és költségvetési szerveik belső ellenőrzési feladatait a
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Tv. (Mötv.) 119. §, az
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. Tv. (Áht.) 70. § és a költségvetési szervek belső
kontrollrendszeréről és belső ellenőrzésről szóló 370/2011. (XII.31.) Korm. rendelet
szabályozza.
A Kormányrendelet 22. § (1) bekezdése szerint a belső ellenőrzési vezető feladata a
kockázatelemzéssei alátámasztott stratégiai és éves ellenőrzési tervek összeállítása.
A Sárbogárd Város Önkormányzatánál, költségvetési szerveinél belső ellenőrzést 2021. évben
a Szántó és Társa Bt. végezte. Sárbogárd Város Önkormányzatának jegyzőjének felkérésére a
belső ellenőrzési vezető a társulásra is elkészítette a 2022. évi belső ellenőrzési tervet, mely az
előterjesztés melléklete.

Kérem, szíveskedjenek a mellékelt belső ellenőrzési tervet megvitatni és a határozati
javaslatot elfogadni.

Határozati javaslat:

Sárbogárd­ Hantos­ Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a
Sárbogárd­ Hantos­ Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi belső ellenőrzési
terv elfogadása tárgyú előterjesztést megtárgyalta, és azt a melléklet szerinti tartalommal
elfogadja.

A társulási tanács utasítja az elnököt, hogy a tervet aláírás után a Sárbogárdi Egyesített
Szociális Intézmény vezetője és a munkaszervezet vezetője részére küldje meg, a
munkaszervezet vezető azt a belső ellenőrzési vezető részére továbbítja illetve a terv
végrehajtásáról gondoskodik.

Határidő: 2021. december 23
Felelős: elnök

Sárbogárd, 2021. november 29.

[ll ll
Dr: ÉS ükösd famás

elnök
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Jegyzőkönyv

Készült: Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Tanács 2021. december 15­i üléséről.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere
Kovácsné Kardos Valéria Hantos község polgármestere
Tóth József Nagylók község polgármestere

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita jegyző, Háriné Németh Ilona gazdasági
osztályvezető, Dienes Katalin SESZI vezető, Bátai Brigitta
jegyzőkönyvvezető.

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, aTársulási Tanács ülését 9"? órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a Társulási Tanácshatározatképes, jelen van 3 fő.

Jegyzőkönyv  hitelesítőnek Tóth József Nagylók Község Polgármesterét javasoljamegválasztani.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A Társulási Tanács 3igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

27/2021.(XII.15.) határozata
a jegyzőkönyv­hitelesítő személyének megválasztásáról"

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti "TársulásTársulási Tanácsa a 2021. december 15­i ülés jegyzőkönyv
hitelesítőjének Tóth Józsefet megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: Ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontokat, majd szavazásratette fel a napirend elfogadását.

A Társulási Tanács 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

28/2021. (XII.15.) határozata
a napirend elfogadásáról

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

Napirend:

1.) Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi belső
ellenőrzési terv elfogadása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2.) Bejelentések

A Társulási Tanács rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1.) Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi belső
ellenőrzési terv elfogadása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke



Dr. Sükösd Tamás: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta ezt a napirendi pontot. Kérdezem a
bizottság elnökét milyen módon foglaltak állást?

Kovácsné Kardos Valéria: a Pénzügyi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is
elfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e a napirenddel kapcsolatban?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

29/2021. (XII.15.) határozata
Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi belső ellenőrzési

terv elfogadásáról

Sárbogárd­ Hantos­ Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a Sárbogárd­ Hantos­ Nagylók Szociális és
Gyermekjóléti Társulás 2022.évi belső ellenőrzési terv elfogadása
tárgyú előterjesztést megtárgyalta, és azt a melléklet szerinti
tartalommal elfogadja.

A társulási tanács utasítja az elnököt, hogy a tervet aláírás után a
Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény vezetője és a
munkaszervezet vezetője részére küldje meg, a munkaszervezet vezető
azt a belső ellenőrzési vezető részére továbbítja illetve a terv
végrehajtásáról gondoskodik.

Határidő: 2021. december 23.
Felelős: elnök

3) Bejelentések

Bejelentés nem volt. Dr. Sükösd Tamás megköszönte a részvételt,
9.10 órakor a Társulási Tanács ülését bezárta.

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás Tóth József
elnök jegyzőkönyv hitelesítő



§ Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szciális és Gyermekjóléti
2 Társulás Társulási Tanácsának Elnöke
8 7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Meghívó
Sárbogárd — Hantos — Nagylók

Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa
2021. december 15­én (szerda) 9"" órakor

ülést tart, melyre meghívom

Napirend:

1.) Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi belső
ellenőrzési terv elfogadása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2.) Bejelentések

Sárbogárd, 2021. december 11.

Társulási Tanács Elnöke

s­. CÁRBOGÁRD Polgármesteri Hivatal 7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.Ész A MEZŐFÖLD 5Z Ügyfélfogadás: Hétfő: 89­11? Szerda: 892­1 122, 1222.1 5923
Kérjük, hogy válaszukban hivatkozzanak ügyiratszámunkra

A9.1 ls



: G Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szciális és Gyermekjóléti
s Társulás Pénzügyi Bizottságának Elnöke

8 7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Meghívó
Sárbogárd — Hantos — Nagylók

Szociális és Gyermekjóléti Társulás Pénzügyi Bizottsága
2021. december 15­én (szerda) 8.45 órakor

ülést tart, melyre meghívom

Napirend:

1.) Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi belső
ellenőrzési terv elfogadása c. anyag véleményezése
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2.) Bejelentések

Sárbogárd, 2021. december 11.

Kovácsné Kardos Valéria sk.
Pénzügyi Bizottság Elnöke

SÁRBOGÁRD Polgármesteri Hivatal 7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.
FR — AMEZŐFÖLD SZÍVE Ügyfélfogadás: Hétfő: 82­1122 Szerda: 899.1129, 1220 ; 592

: Kérjük, hogy válaszukban hivatkozzanak ügyiratszámunkra

1
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Ülés kezdete: 9.00
Befejezése: 22

Jelenléti ív

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulásának Társulási Tanácsa

2021. december 22­i ülésére

érkező? ! rávozó?
Dr. Sükösd Tamás

[
Sárbogárd város polgármestere ! § 9 Ok.
Kovácsné Kardos Valéria

E A g9 9Hantos község polgármestere : !
Tóth József

APON , 98 94Nagylók község polgármestere

Dr. Venicz Anita
X Ő

Sárbogárd város jegyzője :

AGak D koz dt
jegyzőkönyvvezető



Jegyzőkönyv

Készült: Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Tanács 2021. december 22­i üléséről.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere
Kovácsné Kardos Valéria Hantos község polgármestere
Tóth József Nagylók község polgármestere

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita jegyző, Háriné Németh Ilona gazdasági
osztályvezető, Dienes Katalin SESZI vezető, Bátai Brigitta
jegyzőkönyvvezető.

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, a
Társulási Tanács ülését 9 órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a Társulási Tanács
határozatképes, jelen van 3 fő.

Jegyzőkönyv  hitelesítőnek Tóth József Nagylók Község Polgármesterét javasolja
megválasztani.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A Társulási Tanács 3
igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

30/2021.(XII.22.) határozata
a jegyzőkönyv­hitelesítő személyének megválasztásáról"

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a 2021. december 22­i ülés jegyzőkönyv
hitelesítőjének Tóth Józsefet megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: Ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontokat, majd szavazásra
tette fel a napirend elfogadását.

A Társulási Tanács 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

31/2021. (XII.22.) határozata
a napirend elfogadásáról

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

Napirend:

1.) Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi
munkatervének jóváhagyása
Előadó: Társulási Fanács Elnöke

2.) Bejelentések

A Társulási Tanács rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1.) Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi
munkatervének jóváhagyása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke



Dr. Sükösd Tamás: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta ezt a napirendi pontot. Kérdezem a
bizottság elnökét milyen módon foglaltak állást?

Kovácsné Kardos Valéria: a Pénzügyi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is
elfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e a napirenddel kapcsolatban?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

32/2021. (XII.22.) határozata
Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

2022. évi munkatervének jóváhagyásáról

Sárbogárd­ Hantos­ Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa megtárgyalta a ,, Sárbogárd­Hantos­Nagylók
Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi munkatervének
jóváhagyása" című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás a
2022. évi munkatervét elfogadja.

Határidő: Honlapon közzétételre: 2022. január 10.
Felelős: jegyző

2. Bejelentések

Bejelentés nem volt. Dr. Sükösd Tamás megköszönte a részvételt,
9.12 órakor a Társulási Tanács ülését bezárta.

K.m.f.

"Dr. Sükösd Tamás Tóth Józsefi
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Do
DE "Venicz Alt

jegyző
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Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szciális és Gyermekjóléti
2 Társulás Társulási Tanácsának Elnöke
s 7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Meghívó
Sárbogárd — Hantos — Nagylók

Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa
2021. december 22­én (szerda) 9"" órakor

ülést tart, melyre meghívom

Napirend:

1.) Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022.
munkaterv elfogadása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2.) Bejelentések

Sárbogárd, 2021. december 17.

évi

!
ML "4
Dr. Sükösd Tamás "

Társulási Tanács Elnöke

­, SÁRBOGÁRD Polgármesteri Hivatal 7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.
MA MEZŐFÖLDSZ Ügyfélfogadás: Hétfő: 89­1122 Szerda: 89.112, 1222 159211

sőn . o Kérjük, hogy válaszukban hivatkozzanak ügyiratszámunkra
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Sárbogárd­Hantos Nagylók
Szociális és Gyermekjóléti Társulás Elnöke

7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Flőterjesztés
Sárbogárd­ Hantos­ Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsának

2021. december 22­i ülésére

Tárgy: Sárbogárd­Hantos Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi
munkatervének jóváhagyása.

Sárbogárd­Hantos Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi munkaterve aSárbogárdi Polgármesteri Hivatal Gazdasági Osztálya javaslatának figyelembe vételével
összeállításra került.

Határozati javaslat:

Sárbogárd­ Hantos­ Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa
megtárgyalta a , Sárbogárd­Hantos Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi
munkatervének jóváhagyása " című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

Sárbogárd­Hantos Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás a 2022. évi munkatervét
elfogadja .

Határidő: — Honlapon közzétételre: 2022. január 10.
Felelős: jegyző

Sárbogárd, 2021. december 17.

[e ,
DI. Sükösd Talnás

elnök

­



Sárbogárd­Hantos Nagylók
Szociális és Gyermekjóléti Társulás

2022. ÉVI MUNKATERVE

GT Lo



2022. január

1.) S­H­N TT 2022. évi költségvetésének tárgyalása
(1. forduló)
Előadó: elnök

Az előterjesztést tárgyalja: minden bizottság



2022. február

1.) S­H­N TT 2021. évi költségvetésének módosítása
Előadó: — elnök
Az előterjesztést tárgyalja: minden bizottság

2.) Az $S­H­N TT saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő
fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható
összegének meghatározása.
Előadó: elnök
Az előterjesztést tárgyalja: PVVB

3.) S­H­N TT 2022. évi költségvetési határozatának elfogadása
Előadó: elnök
Az előterjesztést tárgyalja: minden bizottság



2022. március

1.) S­H­N TT 2021. évi költségvetésének módosítása
Előadó: elnök
Az előterjesztést tárgyalja: minden bizottság



2022. április

1.)

2.)

Beszámoló S­H­N TT 2021. évi költségvetésének végrehajtásáról, a
zárszámadási rendelet elfogadása
Előadó: elnök
Az előterjesztést tárgyalja: minden bizottság

Jelentés a belső ellenőrzés 2021. évi tevékenységéről, az ellenőrzési
megállapításokról
Előadó: elnök
Az előterjesztést tárgyalja: PVVB



2022. május

1.) S­H­N TT 2021. évi maradványának elszámolása
Előadó: elnök
Az előterjesztést tárgyalja: minden bizottság



2022. június

1.) S­H­N TT 2022. évi költségvetésének módosítása
Előadó: elnök
Az előterjesztést tárgyalja: minden bizottság



2022. augusztus

1.) S­H­N TT 2022. évi költségvetésének módosítása
Előadó: elnök
Az előterjesztést tárgyalja: minden bizottság



2022. november

1.) S­H­N TT 2022. évi költségvetésének módosítása
Előadó: elnök
Az előterjesztést tárgyalja: minden bizottság

2.) — A 2023. évi belső ellenőrzési terv elfogadása
Előadó: elnök
Az előterjesztést tárgyalja. PVVB

A költségvetési rendelet­módosítások a fentiekben leírtakon kívül szükség szerint.


